REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO – RDC Nº 004/2022
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
(Processo Administrativo n.° 23105.011414/2022-13)

F1 CONSTRUÇÕES E NAUTICA LTDA

Av. André Araújo, 1278, Sala 02 ● São Francisco ● (92) 3611-8295 ● CEP: 69079-215 ● Manaus-AM.
CNPJ: 06.939.058/0001-81

apbcontabil@gmail.com ● construtorabarreto.licitacao@gmail.com

F1 CONSTRUÇÕES E NAÚTICA - EPP
Av. André Araújo, 1278, Sala 02, São Francisco

CEP: 69079-215
CNPJ: 06.939.058/0001-81

DECLARAÇÃO DE MANUTENÇÃO DOS PREÇOS UNITÁRIOS

RDC ELETRÔNICO Nº 04/2022

Objeto: Contratação de obras para Construção do Restaurante Universitário do
Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente (IEAA) em Humaitá – AM.

A empresa F1 Construções e Náutica LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.939.058/0001-81,
estabelecida na cidade de Manaus, sediada no endereço Av André Araújo nº 1278,
São Francisco – Cep: 69.079-215, por intermédio de seu procurador, o Sr. CARLOS
ALBERTO ROQUE DE FARIA, portador da carteira de identidade nº 0551964520151,
CPF nº 227.790.006-00, residente e domiciliado na Avenida Noel Nutels, nº 32, Vale
do Sinai, Cidade Nova, CEP nº 69.095-000, Manaus –AM, vem declarar que:

Manteremos  os valores da proposta do RDC 04/2022 e que

temos ciência de que os preços unitários ofertados, não são

passíveis de revisão, salvo disposições contrárias no Termo de

Referência.

Manaus (AM), 21 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

____________________________________
F1 CONSTRUÇÕES E NÁUTICA LTDA

CNPJ Nº 06.939.058/0001-81
CARLOS ALBERTO ROQUE DE FARIA

RG nº 0551964520151
CPF nº 227.790.006-00

		2022-11-21T10:53:45-0400
	F1 CONSTRUCOES E NAUTICA LTDA:06939058000181